部分的な目隠しも可能です。部分的な目隠しも可能です。
マイティパーティションフェンス　目隠し仕様　ワインブラウンマイティパーティションフェンス　目隠し仕様　ワインブラウン
独立施工の間仕切フェンスに視線や風をシャットアウトする機能を追加。
内も外も演出できる間仕切フェンスに、目隠し材を追加することにより、外部からの視線や風を遮ります。
プライバシーを大切にしたい所はもちろん、隣地境界などにもおすすめです。
材質   板材／ポリスチレン　目隠し材／アルミ＋木調ラミネート　柱・枠／アルミ＋木調ラミネート
板を柱に
差し込みます

7020
●オール目隠し仕様　価格表（W120板＋目隠し材）　※部分的な目隠し仕様の価格は、お問い合わせください。
※品番の□□には、板材のカラー品番を、△△には柱・枠のカラー品番を入れてください。
呼称 T-13（9枚） T-14（10枚） T-16（11枚） T-17（12枚） T-18（13枚）
寸法（W×H） 1000×1297 1000×1432 1000×1567 1000×1702 1000×1837
品番 税抜価格 品番 税抜価格 品番 税抜価格 品番 税抜価格 品番 税抜価格
本体 デコⅡ M1PP13□□□□ 44,200円 M1PP14□□□□ 49,400円 M1PP16□□□□ 54,600円 M1PP17□□□□ 59,800円 M1PP18□□□□ 65,000円
共通 アルミ枠セット MAWF△△△△ 7,900円 MAWF△△△△ 7,900円 MAWF△△△△ 7,900円 MAWF△△△△ 7,900円 MAWF△△△△ 7,900円
共通
中間柱 PM1P13Y△△△△ 19,300円 PM1P14Y△△△△ 20,600円 PM1P16Y△△△△ 21,200円 PM1P17Y△△△△ 21,400円 PM1P18Y△△△△ 21,700円
端部柱 PM1P13A△△△△ 19,300円 PM1P14A△△△△ 20,600円 PM1P16A△△△△ 21,200円 PM1P17A△△△△ 21,400円 PM1P18A△△△△ 21,700円
90°コーナー柱 PM1P13C△△△△ 19,300円 PM1P14C△△△△ 20,600円 PM1P16C△△△△ 21,200円 PM1P17C△△△△ 21,400円 PM1P18C△△△△ 21,700円
呼称 T-20（14枚） T-21（15枚） T-22（16枚）
寸法（W×H） 1000×1972 1000×2107 1000×2242
品番 税抜価格 品番 税抜価格 品番 税抜価格
本体 デコⅡ M1PP20□□□□ 70,200円 M1PP21□□□□ 75,400円 M1PP22□□□□ 80,600円
共通 アルミ枠セット MAWF△△△△ 7,900円 MAWF△△△△ 7,900円 MAWF△△△△ 7,900円
共通
中間柱 PM1P20Y△△△△ 23,300円 PM1PP21Y△△△△ 28,600円 PM1PP22Y△△△△ 30,100円
端部柱 PM1P20A△△△△ 23,300円 PM1PP21A△△△△ 28,600円 PM1PP22A△△△△ 30,100円
90°コーナー柱 PM1P20C△△△△ 23,300円 PM1PP21C△△△△ 28,600円 PM1PP22C△△△△ 30,100円
※本体価格には、板材と目隠材が含まれています。
※T-21、T-22の柱には補強材が入ります。
※柱・枠はアルミ木調ラミネートです。板材とは素材が異なるため、色は同一にはなりません。
※柱埋め込み寸法/T-13～T-14 ： 300mm、T-16～T-20 ： 400mm、T-21～T-22 ： 500mm